令和６年６月２４日

報 道 機 関 各 位

青森県交通・地域社会部地域交通・連携課

むつ湾フェリーでオトクにむつ湾横断キャンペーンの実施について

むつ湾フェリーの利用促進を図るため、下記のとおりキャンペーンを実施しますので、

お知らせします。

記

１ キャンペーン名称
むつ湾フェリーでオトクにむつ湾横断キャンペーン

２ 期間

令和６年７月１日（月）～１１月５日（火）
（ただし、８月１０日（土）～８月１７日（土）を除く。）

３ 内容
キャンペーン期間中、蟹田・脇野沢航路のレンタカー（５ｍ未満まで）の自動車航送

料を約３割引とします。

４ キャンペーン適用方法
むつ湾フェリー株式会社のＨＰから乗船予約をする際に、連絡事項欄にキャンペー

ン利用希望と記載した上で、乗船当日に、乗船手続窓口にてキャンペーン利用の旨を申
し出た方に割引運賃を適用します。

５ キャンペーン利用者問い合わせ先

むつ湾フェリーでオトクにむつ湾横断キャンペーン事務局
０１７―７１８－５５３４（対応時間：平日10時～16時※土・日・祝日を除く）
【キャンペーンＨＰ】https://mutsuwan-campaign.jp/

（キャンペーンＨＰは６月２５日（火）10時から公開予定です。）

   報道機関用提供資料（連絡先）

 担当課・

 担当者名

 地域交通・連携課

地域モビリティ推進グループ

ＧＭ 渡部 和之

 電話番号  内線 2735
直通 017－734-9151

（※）報道監 交通・地域社会部 次長 奥田 昌範

（単位：円）税込価格

通常運賃 割引適用運賃

3m未満 6,700 4,600

3m以上4m未満 8,900 6,200

4m以上5m未満 11,100 7,700

区分
レ

ン

タ

カ

ー